
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 18 июня 2014 г. № 1275 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации МО «Котлас» от 19.05.2014 № 1016  

«Об организации мероприятий по обеспечению безопасности 

населения МО «Котлас» на водных объектах и в местах  

массового отдыха в летний период 2014» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г.          

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера», п. 15 ст. 14 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

протестом Котласского транспортного прокурора от 06.06.2014 № 

23/1-2-2014 и руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 

администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести изменение в пункт 5 приложения № 2 постановления 

администрации МО «Котлас» от 19.05.2014 № 1016 «Об организации 

мероприятий по обеспечению безопасности населения МО «Котлас» 

на водных объектах и в местах массового отдыха в летний период 

2014» дополнив его дефисом восьмым следующего содержания:         

«- размещение в границах заплыва пунктов проката маломерных 

судов, гидроциклов и других плавательных средств, представляющих 

угрозу жизни и здоровью отдыхающих и купающихся.». 

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 

газете «Двинская правда» и размещению на официальном сайте МО 

«Котлас» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

User
Печатная машинка
О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 19.05.2014 № 1016 «Об организации мероприятий по обеспечению безопасности населения МО «Котлас» на водных объектах и в местах массового отдыха в летний период 2014»: постановление Главы МО «Котлас» № 1275 от 18 июня 2014 г.// Двинская правда. - 2014. - 26 июня (1). - С. 2.- (Прил.: Официальный четверг)



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

  

 

 

И.о. Главы администрации 

МО «Котлас»                                                                  

 

Н.Г. Кошутина 

 

 

 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




